2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2022 № 621
	О прекращении действия постановления  Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
от 28.02.2022 № 215

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                      от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», на основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ                            «О теплоснабжении», принимая во внимание письмо Департамента экономического развития Смоленской области исх.№ 0474/04-03 от 14.03.2022, поступившее в Администрацию муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области вх.№ 01482 от 15.03.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим  силу постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 28.02.2022 № 215                      «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществлению муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области на 2022 год».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.И.Лапиков